"Πραξιαίων ἄσπερ, Viola nigra, App. ad Diosc. 371. *Πραξιαίος, Satyrium erythronum, 459." Boissonad. Mss. "Πρίπιος, Jacobs. Auth. 8, 12. ad Lucian. 1, 273. Πραξιαίον, Myrtus 2. H. μέρον, Dionys. H. 5, 22. Πρίπιος, Toup. Opusc. 1, 340. Πραξιαίον, Kuster. Aristoph. 214. *Πραξιαίον, ad Dioc. S. 1, 394." Schaf. Mss. "Πρίπιος, East. H. 24. 38." Wakef. Mss.

"*ΠΡΙΠΙΟΝ, Jacobs. Auth. 10, 397." Schaf. Mss.

"ΠΡΟΜΕΝΕΙΟΝ, ap. Nicet. [A. 496.] Ponicus mali genus, a Promeno quodam Cretensi dictum, Meminit et Hes." H. Steph.

"ΠΡΟΣΑΛΕΙΝ, Arcadum dialecto dicitur τὸ ἔσπερ τὸν. Et forsitan inde ipsi Arcades Προσάλειον vocati sunt, quod essent λυκαίτηροι. Ita Lex. memini vet. et ἑσπερ τὸν Προσάλειον Δερμίων: Ety. vet. ex ἑσπερ τὸν Προσάλειον Δερμίων: sed parperam ap. eum scriptum est Προσάλειον, et ipsa exp. depravata a libraribus. Apud Hes. vero barytonus Προσάλειον, προσάλειον. Sed superiore scripturam Suid. confirmat, προσάλειον [ex Aristoph. B. 730.] afferens pro προσάλειον. Προσάλειον ἔσπερ, dicitur ab Ἀρκαδῶν, ab Arcadibus προσάλειον. Hes. H. Steph. "Προσάλειον, Aesch. Fr. 435. Elian. Epist. 3. *Προσάλειον, Dawes. Misc. Cr. 163." Edd. "Προσάλειον, Kuster. Aristoph. 70.: Brunck. 1, 183. 3, 188. Lobeck. Aj. p. 252. Brunck. ad Aesch. Fr. 438. Grot. ad Stob. 331." Schaf. Mss.

"ΠΡΟΥΑΞΙΣ, Hesychio κεφαί ἄσπερ τὸν: pro quo mox Προάξις." H. Steph.

"*ΠΡΟΥΣΑΛΕΥΣ, ad Lucian. 1, 776. Jacobs. Auth. 11, 405." Schaf. Mss.

"*ΠΡΟΥΣΙΑΣ, Poculi genus, Athen. 473. 496." Edd.

"ΠΡΥΑΝΟΣ, Hesychio ἔσπερ τὸν." H. Steph.

“ ΠΥΡΑΕΕΣ, Eod. teste quibusdam sunt πρόμαχοι, Προμαχόντες: quibusdam πάλαι λαοί, Populi multitudine in unum congregata; aliis νεοὶ ὄπλα: ἄβροιο, Pedites conferti. Quae posterior exp. recepit est: unde mox Idem πρόμαχοι exp. νεοὶ ὄπλα, pedites: utpote κατὰ χηραρίους, tracto nomine ἀπὸ τῆς πύρας: quomodo Eust. quae κατὰ τὸ κατὰ dictos tradit quae πρόμαχοι. Sunt qui Gortyniorum dialecto ita nominari τοὺς νεοὺς ὄπλας dicunt. Utiur autem eo vocab. Hom. Il. E. [743.] Κνήρη τετραράλωνα Χηραίην, ἰσχυρὴν πύραϊν προμάχων ἄρματιον: A. [49. M. 12, 77.] Αἰετοὶ δὲ πρόμαχοι σὺν τεύχεσι θαλασσοπόροις Πάριον. Dicitur pro eodem et Πύρα, teste Hes. et Eust. Sed ille πρόμαχοι exp. non ἐπιτήριον solum, verum etiam τεύχεον, Pyrrichiam: quae est Saltatio armata, h. e. quae pedites armati saltant: ut Callim. H. in Jov. [52.] Οὐλὰ δὲ Κοίρατις σε νέμει πρόμαχο ἄρχαίοντι. At Πρακτοίτις, Hes. dicit scribit ἐπὶ τῆς ἐλαμῶς τῶν τελευτησάντων παρὰ τῆ ἰστί. H. Steph. “ Oppian. K. 3, 125. πρόμαχοι τρίζουσι νεοσσοί. Mauretho 2, 215. Πύραϊς, Schol. Pind. H. 2, 127.” Edd. “ Ruhnck. Ep. Cr. 128. Wakef. S. C. 3, 95. ad Callim. 1, 22. 129. Πύραϊς, ad Charit. 577. Jacobs. Anth. 12, 197. Heyn. Hom. 5, 137. 6, 128. 246. 289.” Schaf. Mss. “ Multi, Conferti, Oppian. K. 3, 125.” Wakef. Mss.

“ ΠΡΥΤΟΚΗΡΟΣ, Primitivus. Vide Πριμωφύριος. H. Steph.

P.

“ P, ap. Eretrianse frequenti erat in usu. Eam enim non paucis vocibus contra morem aliorum iniebat.” H. Steph.

“ PA, ap. Medicos βίαριον τῆ, Hes. l. e. Parva quaedam radix. Sed ap. hunc scriptum est πά, ap. Diosc. 3, 2. πά, cum circumflexo. Idem tradit vocari etiam Πάριον, et in his, quae supra Bosphorum sunt, regionibus nasci. Esse autem Radicem nigram, costantio magno similem, sed minorem et magis rufam: fungosam, aliquantulum lævem, sine odore. Lat. Rha Ponticum s. Ponticum appellant. Nomen autem nacta est e Bivis Pontica: regionis, cui nomen Rha: de quo Anm. Marcell. 23, [8.] Tannis, qui inter Caucasia omniaque, per sinusos labitur circumflexus, Asiaeque ab Europa determinans, in stagnis Maoticis delitescit: huic Rha vicinus est amnis, in cujus supercillis vegetabilis quaedam ejusdem nominis gignitur radix, ad multiples medicarum usus proficiens. Plerique radicem hanc Rha eandem cum thabarbaro esse putant: sed alii longe diversam esse censent: quorum e numero est Matthiolus.” H. Steph. “ Rheum Linn.” Edd.

“ ΠΑΔΙΣ, voc. ὄ, [imo ὄ.] Ramus. Nicander Θ. [378.] ἀμυγδαλέου βάρηος κίβηταις ράδινα πολυσπερέως κορίσιον. H. Steph. “ 533. περί ράδινα ἄζει, ubi al. ῥάδινα. Diod. S. 2, 53. ράδινα φοινίκων, cf. Theophr. H. P. 2, 4. ῥάδινα. Varron. de L. L. 4, p. 30.” Edd.

“ Ράδις, Ramus. Nicander A. 57. Ηὐκείων ράδινα πολυσπερέως κορίσιον: quod Schol. per ῥάδινα exp. et 331. ράδινα * καρφαλίον κορίσιον: Diod. S. 1, 165. de Palms arboribus: Τα τῶν φοινίκων στελέχη ἀκάρφισα ὄντα, διαφέρουσι ἐπὶ τῆ ἀπὸ τῆς κίβης διαθέσει: τὰ μὲν γὰρ πικρὰ τῶν ράδινα ἐπὶ χερσὶ περιέρχονται: ubi manifestum est h. v. Ramos signif., non Radices, ut male vertit Nicandri Interpretes.” Brunck. Mss.

“ PAIKENTATON, Genus vini, Trall. 2, p. 182.” Edd.

“ ΠΑΙΚΟΣ est Ἑλλην. Romani autem dicunt Γραικός, praefixo γ, Hes. Apud Eust. autem legitimus e Rhetorico Lex., barbarorum esse Ραϊκόν sine γ proferre, cum Soph. et Lycophro Γραικούς dixerint. Meminit et Etym. At vero Suid. ραϊκός exp. ὄ ὄρμωμενα. Eand. vide in Γραικός. H. Steph. “ Brunck. Soph. 3, 527.” Schaf. Mss.

“ ΠΗΜΟΣ, ὄ, Instrumentum, quo panis in furnum immittitur, i. e. Pala, Catoui. Alii Infurnibulum dixerunt. Athen. 3. Ἐπειδὴ δ’ ἐμπίθη ἴς τὸν * φοῦρον, ἐποκαίονται τῆ ῥόμω χυθροὶ τῶ, καὶ τότε ἐκείνους: τῶ ὄρος. Hec et VV. LL. in quibus additur, videti

leg. * ἰσχυρῶσσεναι: et v. ῥόμω esse Lat. Remum: a cujus similitudine pala ita vocata sit: ne fortasse hoc ipsum a voce aliquando significatum fuerit. Sic enim * ματερία et ῥόμω: ἴδιον, utarumque. H. Steph.